
Agência Nacional de Vigilância Sanitária 

Diretoria de Controle e Monitoramento Sanitário 

Gerência-Geral de Portos, Aeroportos, 

Fronteiras e Recintos Alfandegados 

Coordenação de Vigilância Sanitária de Portos, Aeroportos, Fronteiras e Recintos Alfandegados no Estado de  
 

Ordem de exigibilidades- JULHO  de 2018 

 

Categoria I - Fornecimento de Bens 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 
Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 
Efetuado? 

 
         

         

 

Categoria II - Locações 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

          

 

 
Categoria III - Prestação de Serviços 

Mês N
º 

CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

Julho 01 13871959000144 Lincons Loc. De Mão de Obra e Serv.Ltda 017013 6.004,80 
14/08/2018 

 
14/08/2018 

Fatura c Fiscal 
do Contrato 

 

    Sim 

 02 10842738000150 Sayed Serviços Terceirizados Ltda 0113- NORMAL 

0114-
REPACTUAÇÃO 

5.367,49 

6.282,99 

13/08/2018 
 

13/07/2018 

13/08/2018 
 

13/07/2018 

No vencimento 
 

    Sim 

 03 00352294000110 Infraero Ilhéus-BA 04487535  IOS 

 

         307,99 

 

 
31/07/2018 

 
31/07/2018 

No vencimento 

 

    
    Sim 

 04 170075 Ministério da Fazenda Of.05/SEI/GESCON 11.517,02 
23/08/2018 23/08/2018 

Demora no 
envio do Of. 

Pelo MF 

    --- 

    

Categoria IV - Realização de Obras 

Mês Nº CNPJ Razão Social NF/Fatura Valor (R$) 
Data de 

Elegibilidade 

Data do 

Pagamento 
Justificativa 

Pagamento 

Efetuado? 

Não consta lançamentos para esta Categoria 

 

 
Categoria V - Pequenos Credores 

 

Mês 
 

Nº 
 

CNPJ 
 

Razão Social 
 

NF/Fatura 
 

Valor (R$) 
Data de 

Exigibilidade 

Data do 

Pagamento 

 

Justificativa 
Pagamento 

Efetuado? 

        Julho 05 33000118000179 
 

OI (Telemar) 1600196612278 
1600196612279 
1600196612280 

339,03 
489,32 
277,72 

14/08/2018 14/08/2018 No vencimento Sim 

06 34028316000537                            EBCT           
0169015 

 
524,29 

 
17/08/2018 

 
17/08/2018 

 

No vencimento 
 

Sim 

 

07 04196645000100                          Imprensa Nacional  
Sem lançamento 

 
----- 

 
------ 

 
------- 

 

 -------- 

 

 
----- 

 
 


