

Ordem de exigibilidades- JULHO de 2018

	Categoria I - Fornecimento de Bens									
Mês	Nº	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?	

	Categoria II - Locações									
Mês	Nō	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?	

	Categoria III - Prestação de Serviços									
Mês	N <u>o</u>	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?	
Julho	01	13871959000144	Lincons Loc. De Mão de Obra e Serv.Ltda	017013	6.004,80	14/08/2018	14/08/2018	Fatura c Fiscal do Contrato	Sim	
	02	10842738000150	Sayed Serviços Terceirizados Ltda	0113- NORMAL	5.367,49	13/08/2018	13/08/2018	No vencimento	Sim	
				0114- REPACTUAÇÃO	6.282,99	13/07/2018	13/07/2018			
	03	00352294000110	Infraero Ilhéus-BA	04487535 IOS	307,99	31/07/2018	31/07/2018	No vencimento	Sim	
	04	170075	Ministério da Fazenda	Of.05/SEI/GESCON	11.517,02	23/08/2018	23/08/2018	Demora no envio do Of. Pelo MF		
		ı	Categoria IV - Realização o	le Obras		L	L		L	
						Data de	Data do		Pagamento	

Mês	Nº	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Elegibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
			Não consta lançamentos para e	esta Categoria					

Categoria V - Pequenos Credores

			categoria v i equerios e						
Mês	Nº	CNPJ	Razão Social	NF/Fatura	Valor (R\$)	Data de Exigibilidade	Data do Pagamento	Justificativa	Pagamento Efetuado?
Julho	05	33000118000179	OI (Telemar)	1600196612278 1600196612279 1600196612280	339,03 489,32 277,72	14/08/2018	14/08/2018	No vencimento	Sim
	06	34028316000537	EBCT	0169015	524,29	17/08/2018	17/08/2018	No vencimento	Sim
	07	04196645000100	Imprensa Nacional	Sem lançamento					